
( สำเนา ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรา 
ที ่ 21/2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
------------------------- 

   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  พ.ศ. 2565 
ประกอบข้อกำหนด ก.ตร. ว่าด้วยการแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ พ.ศ. 2566 และหนังสือสำนักงานตำรวจ
แห่งชาติ ที่  0009.232/ว 4879 ลงวันที่  20 ธันวาคม 2566 เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ         
ดำรงตำแหน่งระดับ รองสารวัตร และ ผู้บังคับหมู่ วาระประจำปี 2566 จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้     
ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน  11  ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2567 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย             
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2567 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2567 เป็นต้นไป  
 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พ อใจ           
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่     
ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2565 
 
   สั่ง  ณ  วันที่   29   มกราคม  พ.ศ. 2567 
 
 
                                          (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี นเรวิช  สุคนธวิท 
 ( นเรวิช  สุคนธวิท ) 
 ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรา 
 
 
 
 
 สำเนาถูกต้อง 
 
พันตำรวจเอก 
 ( โสพิศ  องอาจ ) 
ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรา 
 ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ 
 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.อ. จีระพันธ์ ขันแสง รอง สวป.สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0196 รอง สว.สส.สภ.หนองแหน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11502 0562
2 ร.ต.อ. ณรงค์ศักด์ิ กันจิน๊ะ รอง สว.(สอบสวน) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0284 รอง สว.สส.สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11502 0270
3 ร.ต.อ. ธนวัฒน์ ทองเจริญ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 11503 0423 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0284
4 ร.ต.อ. ปวิช อุไรมาลย์ นว.(สบ 1) ผบก.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11306 0008 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0050
5 ร.ต.อ. สมโภชน์ ซุยลา รอง สวป.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0307 รอง สว.สส.สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11502 0311
6 ร.ต.อ. สุเทพ สุขพานิช รอง สว.(สอบสวน) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0276 รอง สว.(สอบสวน) สภ.ฉิมพลี จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0129
7 ร.ต.อ. สุรศักด์ิ หวังประสพกลาง รอง สวป.สภ.เขาหินซ้อน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11202 0079 รอง สว.จร.สภ.เขาหินซ้อน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11203 0091
8 ร.ต.อ. เส็ง ทัพซ้าย รอง สว.สส.สภ.วังคู จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11502 0486 รอง สว.สส.สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11502 0512
9 ร.ต.อ. อรรถพันธ์ คชสีห์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0343 รอง สว.(สอบสวน) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0108

10 ร.ต.อ. หญิง อรวรรณ มิตยสิทธ์ิ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 11503 0432 รอง สว.(สอบสวน) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0374
11 ร.ต.ท. ธรรมนูญ บรรเทิงจิตต์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 11503 0427 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 11503 0316

    ตรวจแล้วถูกต้อง
  ตรวจแล้วถูกต้อง          ส าเนาถูกต้อง

                 (ลงช่ือ) พล.ต.ต. นเรวิช  สุคนธวิท พ.ต.อ.
 ( นเรวิช  สุคนธวิท )         ( โสพิศ  องอาจ )
ผบก.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา    ผกก.ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา

พล.ต.ต.
 ( นเรวิช  สุคนธวิท )
ผบก.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรำ ท่ี 21/2567  ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567



( สำเนา ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรา 
ที่  22/2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
------------------------- 

   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2565 
ประกอบข้อกำหนด ก.ตร. ว่าด้วยการแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ พ.ศ. 2566 และหนังสือสำนักงานตำรวจ
แห่งชาติ ที่  0009.232/ว 4879 ลงวันที่  20 ธันวาคม 2566 เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ         
ดำรงตำแหน่งระดับ รองสารวัตร และ ผู้บังคับหมู่ วาระประจำปี 2566 จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้     
ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน  12  ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2567 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย             
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2567 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม 2567 เป็นต้นไป  
 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ           
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่     
ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2565 
 
   สั่ง  ณ  วันที่   29   มกราคม  พ.ศ. 2567 
  
 
 
                                          (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี นเรวิช  สุคนธวิท 
 ( นเรวิช  สุคนธวิท ) 
 ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรา 
 
 
 
 สำเนาถูกต้อง 
 
พันตำรวจเอก 
 ( โสพิศ  องอาจ ) 
ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรา 
 ๒๙ มกราคม ๒๕๖๗ 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.ท. กิตติพงษ์ กิจอ่ิมลาภ รอง สว.(สส.) สภ.เขาหินซ้อน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12502 0310 รอง สว.(สส.) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12502 0937
2 ร.ต.ต. กฤตนัน สอนซิว รอง สว.(จร.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 12203 1244 รอง สว.(ป.) สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0819
3 ด.ต. ธนากร จวงอินทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0831 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0063
4 ด.ต. บรรจบ ใหม่บุญมี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0959 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12502 1032
5 ด.ต. หญิง วิมลสิริ โรหิตจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0574 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12357 0031
6 จ.ส.ต. ณัฐพล ทะสา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังคู จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 1323 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองแหน จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 1495
7 จ.ส.ต. พรชลิต วณิชย์วิเศษ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 12502 1217 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0043
8 ส.ต.อ. ธนโชติ แสงเรือง ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0043 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12502 0780
9 ส.ต.อ. อภิสิทธ์ิ คนยงค์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0745 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 12502 1216

10 ส.ต.ต. กิตติวินท์ สงวนพันธ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0442 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12502 1033
11 ส.ต.ต. ธนพล กงทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0530 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12502 0787
12 ส.ต.ต. อภิสิทธ์ิ ไชยชนะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางขนาก จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0500 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0916

  ตรวจแล้วถูกต้อง          ส าเนาถูกต้อง
                 (ลงช่ือ) พล.ต.ต. นเรวิช  สุคนธวิท พ.ต.อ.

 ( นเรวิช  สุคนธวิท )         ( โสพิศ  องอาจ )
ผบก.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา    ผกก.ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรจังหวัดฉะเชิงเทรำ ท่ี 2๒/2567  ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567


	0d58bcceb4572005c243affe8642ad27bb866c1bcda19ad5ad7d84b062bb4b8b.pdf

